Details PDF
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile
pentru detalii despre produs.
ATB3225-75011CT-001
Număr parc ATB3225-75011CT-001 Statutul RoHs
Producator / Marca TDK Corporation Starea stocului 71507 pcs stock
Descriere produs BALUN 5MHZ-200MHZ 75/75 1210 Barca din Hong Kong
Foi de date Cylindrical Battery Holders.pdf
Cylindrical Battery Holders.pdf
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1000 pcs
$0.481
Serie ATB Pierderea de returnare (Min) -15dB
Diferența de fază 180° ±5° Pachet / Caz 1210 (3225 Metric)
Pachet Tape & Reel (TR) Tipul de montare Surface Mount
Pierderea de inserție (Max) 0.8dB Impedanță - neechilibrată /
echilibrată 75 / 75Ohm
Interval de frecvență 5MHz ~ 200MHz
Toshiba adaugă MOSFET cu patru pini pentru a reduce pierderile
2023/08/31
Sursa de alimentare de 12V sau 48V livrează vârfuri de 800W
2023/09/13
Conținut sponsorizat: semiconductori de ultimă oră
2023/09/15
SOC -urile de recoltare a energiei extind oferta IoT de electronică Mouser
2023/07/4
Ganul accidentat, protejat deschide posibilități comerciale pentru centrele
de date, vehicule și PV
2023/09/7
Catapulta cu semiconductor compus se extinde în Bristol, Glasgow și
Durham
2023/07/20
Conținut sponsorizat: Trecerea la succes: Convergarea OT și IT cu Future
Future Future Industrial Network Infra
2023/09/18
Comutatoare Ethernet industriale gestionate sau neadministrate
2023/08/21
Sonda creierului minim invazivă simte un singur neuron
2023/07/21
2.000 hamuri de cablu s -au întors într -o săptămână
2023/08/3
ARM Computer-on-modul are un procesor neural de 1GHz
2023/09/15
IC taie pulsarea actuală pentru a prelungi viața celulelor de monedă IoT
2023/07/11
Specificații de ATB3225-75011CT-001
Vești înrudite
71507 pcs stock
Preț de referință (în dolari SUA)
Obțineți o ofertă
Vă rugăm să faceți clic pe „Obțineți o ofertă” și completați toate câmpurile necesare.Vom răspunde la solicitarea dvs. în termen
de 24 de ore prin e -mail.
Dacă întâmpinați probleme, vă rugăm să lăsați un mesaj sau să ne trimiteți un e -mail la info@global-ic.hkȘi ne vom reveni cât
mai curând posibil.
OBțINEțI O OFERTă
Copyright © 2023 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong